
Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

П Р И К А 3
„иии/тм від/&-

№ %)”Ёё/ф/Юд_г. Ижевск

0 зачислении в число студентов
федеральногогосударственногобюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственныйуниверситет"

очной формы обучения
за счет средств субсидии на обеспечение государственногозадания

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета. программам магистратуры, утвержденным Приказом
Министерства образования и науки России от 14.10.2015 г. №1147, и Правилами
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры
в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Удмуртский государственный университет» на 2018/2019
учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 30 августа 2017
г. (протокол№ 8),

приказываю:
1.3ачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения следующих
абитуриентов:

Институт гражданской защиты

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 20.03.01
"Техносфернаябезопасность ”

1 ЗОРИН КИРИЛЛ ЮРЬЕВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

оспош ИИАС-УЦГУ 2018г



2 КЫЧАНОВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСЕЕВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

3 МАКСИМОВ ВАЛЕРИЙ ЛЕОНИДОВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования — бакалавриат 20. 03.02

”Природообустройство и водопользование”

1 ДЖАХОНОВ ДАВИД НАРЗУЛЛАЕВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ОСП0242 ИИАС — УдГУ, 2018г.



Институт естественныхнаук

Направление подготовки высшего образования — бакалавриат 05. 03.02

"География”

1 МАЛЫХ ИРИНА ЮРЬЕВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

2 СТЯЖКИН АНТОН АНДРЕЕВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 05. 03. 06

”Экология и природопользование”

1 НАЗАРОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 06.03.01
”Биология”

1 ВОРОНЦОВА АНЖЕЛЛА АНАТОЛЬЕВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

2 ЗИЯТДИНОВА КАМИЛА ЮРЬЕВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования — бакалавриат 1903.01
”Биотехнология”

1 ТРЕФИЛОВА АНТОНИДА ВАЛЕРЬЕВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ОСП0242 ИИАС ‹ УдГУ. 201 Зг,



Институт искусств и дизайна

Направление подготовки высшего образования — бакалавриат 44.03.05
”Педагогическоеобразование (с двумя профилями подготовки) ”

1 ЛОЖКИНА НАДЕЖДА ВАСИЛЬЕВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 54.03.01
" изайн ”

1 ПАВЛОВА УЛЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 54.03.02
’Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы”

1 ПЕРЕВОЗЧИКОВА ЛЕЙСАНА ВАСИЛЬЕВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 54.03.03
”Искусство костюма и текстиля ”

1 АНТОНОВА ЛЮБОВЬ ВИТАЛЬЕВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Специальность высшего образования - специалитет 54.05. 01
”Монументально-декоративное искусство ”

1 АНАНЬЕВ ДАНИЛ СЕРГЕЕВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ОСП0242 ИИАС - УдГУ 2018г



Институт истории и социологии

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 39.03.01
”Социология ”

1 ЛОЖКИНА ЛИДИЯ АЛЕКСАНДРОВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 46.03.01
"История ”

1 БОЛДЫРЕВ АРТЁМ СЕРГЕЕВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ОСГЮ242 ИИАС ‹ УдГУ 2018г



Институт математики, информационных технологий и физики

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 01. 03.02
”Прикладнаяматематика и информатика”

1 КОСТЫЛЕВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

2 ФАТТАХОВ РУСТАМ АЙДАРОВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 02. 03, 02

”Фундаментальная информатика и информационные технологии"

1 ПАПУЛОВ ИЛЬЯС АЛЕКСЕЕВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

2 СТРЕЛКОВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования — бакалавриат 0903.01
”Информатика и вычислительная техника "

1 ТИХАНКИН РОМАН МИХАЙЛОВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 09.03.03

”Прикладнаяинформатика"

1 АХМЕТГАЛЕЕВ АЙДАР РАМИЛЕВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

2 МУХАМЕТШИН ТИМУР РАМИЛЕВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ОСП0242 ИИАС - УдГУ 2018г



Институт нефти и газа имени М.С. Гуцериева

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 13.03.01
"Теплоэнергетика и теплотехника”

1 БОРЦОВ ИВАН ВАЛЕРЬЕВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 21.03.01
"Нефтегазовое дело ”

1 ВЕРТОГРАДОВ ФЕДОР МИХАЙЛОВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

2 ИШАЕВ АЛЕКСЕЙ ЛЕОНИДОВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

3 ПОНОМАРЁВ НИКИТА МАКСИМОВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

4 САМСОНОВА ДИАНА ИГОРЕВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Специальность высшего образования — специалитет 21.05.02 ”Прикладная
геология ”

1 СТЕПАНОВ ДАНИИЛ ВАЛЕРЬЕВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

2 ФЕОФИЛАКТОВА АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ОСП0242 ИИАС - УдГУ. 2018г



ИНСТИТУТ П6Д8Г0ГИКИ,ПСИХОЛОГИИ И СОЦИЯЛЬНЫХТСХНОЛОГИИ

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 37.03.01
”Психология ”

1 САМОСАДКИНА КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

2 СЕНТЯБОВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИСЛАВОВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 39.03.02

"Социальная работа”

1 ЗАЛОГИНА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.02
”Психолого—педагогическое образование "

1 ОТИНОВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.03

”Специальное (дефектологическое) образование ”

1 ЗАПОЛЬСКИХ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.05

”Педагогическоеобразование (с двумя профилями подготовки) ”

1 ЛЕОНТЬЕВА ДИАНА СЕРГЕЕВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ОСПО242 ИИАС - УдГУ 2018г



Специальность высшего образования - специалитет 37.05.01 "Клиническая

психология "

1 ИВАНОВА ДАРЬЯ НИКОЛАЕВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ОСП0242 И.ИАС - УдГУ. 2018г



ИНСТИТУТ права, социального управления И безопасности

Направление подготовки высшего образования — бакалавриат 10, 03.01

”Информационнаябезопасность ”

1 САБУРОВА ВАСИЛИНА ОЛЕГОВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования — бакалавриат 40.0301
"Юриспруденция "

1 КОРОТКОВ ИЛЬЯ КОНСТАНТИНОВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Специальность высшего образования - специалитет 10.05.05 ”Безопасность

информационныхтехнологий в правоохранительной сфере ”

1 КОНОВАЛОВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

2 КРУТИКОВА АЛСУ ДАНИСОВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Специальность высшего образования — специалитет 40.05.02

”Правоохранительная деятельность ”

1 МОКРОУСОВА ДЖЕМИЛА МАХМАДОВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

2 ФОКИН ОЛЕГ ОЛЕГОВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ОСП0242 ИИАС - УдГУ 2018г



Институт социальных коммуникаций

Направление подготовки высшего образования — бакалавриат 42, 03.01
"Реклама и связи с общественностью”

1 МЕЛЬНИКОВА ВАСИЛИНА АЛЕКСЕЕВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

2ЩЕПЕЛЕВ ЕВГЕНИЙ ДЕНИСОВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования — бакалавриат 43. 03 . 02

„Туризм"

1 ЕВСЕЕВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

2 СОЛОМЕННИКОВА АНАСТАСИЯ ВАДИМОВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 43.03.03
”Гостиничное дело”

1 ВОТЯКОВА КАРИНА РОМАНОВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

2 СЛЕПНЕВА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ОСП0242 ИИАС - УдГУ. 201 Зг,



Институт удмуртской филологии, финно-угроведенияи
журналистики

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.02
”}Курналистика”

1 ШАДРИНА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования — бакалавриат 45.03.01
”Филология”

1 БЛИНОВА ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

2 КОЧКАРЕВА КСЕНИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих ОСОбЫе права

ОСГЮ242 ИИАС - УдГУ, 2018г



Институт физической культуры и спорта

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03. 05
”Педагогическоеобразование (с двумя профилями подготовки) ”

1 АЛЕКСАНДРОВ ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

2 ФОРСЮК АЛЕКСАНДРА ВЛАДИМИРОВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ОСП0242 ИИАС - УдГУ. 2018г



Институт экономики и управления

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 38.03.03

”Управление персоналом”

1 ПЕРИСАЕВА ЕВГЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ОСП0242 ИИАС — УдГУ 2018г,



Институт языка и литературы

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 4503.01
”Филология” (мультилингвальноеобучение (французскийязык))

1 ГЛЕБОВА СОФЬЯ АЛЕКСЕЕВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования — бакалавриат 45.03.01
”Филология”

1 БОГАТЫРЕВА МАРИНА ВАЛЕРЬЕВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

2 ИСЛАМОВА КАРИНА РИШАТОВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

3 ТЮЛЬКИНА АЛЕКСАНДРА МИХАЙЛОВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45. 03.02

”Лингвистика" (английский язык)

1 ВАЛЬТЕР АНЖЕЛИКА ВИКТОРОВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45. 03. 02

”Лингвистика” (немецкий язык)

1 ЛАЗАРЕВА КАРИНЭ ИГОРЕВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

Основание: заявления 0 приеме, заявления 0 СОГЛЗСИИ на ЗЗЧИСЛСНИС И ИНЫЁ

ДОКУМСНТЫ, предусмотренные ДЕЙСТВУЮЩИМ ЗдКОНОДаТСЛЬСТВОМ.

2.ВЫД8ТЬ вышеперечисленным ЛИЦЗМ СТудеНЧССКИВ билеты И ЗЗЧСТНЫС КНИЭККИ

установленного образца.

Ректор ›?72 ; Г.В‚ Мерзлякова

ОСПО242 ИИАС - УдГУ. 2018г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии !% П.М. Ходырев


